
 
 

 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024 

 

Objeto: AQUISIÇÃO DE TONER, CARTUCHO 

CILINDRO, REFIL DE TINTA E CARTUCHO 

BOLSA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA – 

MT. 

 

A Câmara Municipal de Nova Guarita – MT, COMUNICA a todos 

os interessados, que o prazo para apresentação de proposta, fica prorrogado até o dia 

10/09/2024 às 08:59horas horário de Brasília, Aviso de Dispensa eletrônica de Licitação 

nº 004/2024. 

Data da reabertura: 05/09/2024 

Início da 10/09/2024 às 9:00hs (Brasília) e Fim 10/09/2024 às 15:00 horas (Brasília).  O 

Aviso/Termo de Referência da Dispensa está disponível no Site Oficial da Câmara 

Municipal através do https://www.novaguarita.mt.leg.br/ e https://licitanet.com.br/. 

 

Nova Guarita – MT, 04 de setembro de 2024. 

 

 

Divino Pereira Gomes 
Presidente da Câmara Municipal de Nova Guarita – MT 

Biênio 2023/2024 
 

 

 

Diego Neres Batista 
Agente de Contração 

https://www.novaguarita.mt.leg.br/
https://licitanet.com.br/

